IN TCU n. 84/2020 - Art. 82, I, “b”: o valor publico em termos de produtos e resultados
gerados, preservados ou entregues no exercicio, e a capacidade de continuidade em

exercicios futuros;

Resultados do TRT19 a sociedade no periodo de

01/01/2020 a 30/11/2020.

Decisdes
Sentencas de conhecimento
Sentencas de execugdo
Total de sentengas no 12 grau
Conciliagdes
Acérdaos (22 grau)
Pagamentos:

Pagamento de créditos trabalhistas
Pagamento de Precatérios

Pagamento de Requisicdes de Pequeno Valor
TOTAL

Recolhimento de Tributos:
Custas
Contribuicdo previdencidria
Imposto de renda
TOTAL

6346
7227
13573
4534
5161

RS 105.168.030,33
RS 20.532.212,73
RS 624.892,08

R$ 126.325.135,14

RS 1.801.167,32
RS$ 10.212.116,69
RS 876.733,70

R$ 12.890.017,71



